
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА 

муниципальное бюджетное учреждение 

 дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования» 

 города Смоленска 

(МБУ ДО «ЦДО») 

 

ПРИКАЗ  
 

05.04.2023                                                                                                             № 53–МР 

г.Смоленск 

 

 

 

О проведении конкурса талантов 

для детей с ограниченными 

возможностями здоровья «Я 

могу!» 

 

 

 

 В целях реализации плана работы управления образования и молодежной 

политики Администрации города Смоленска на 2022-2023 учебный год, плана 

работы методического отдела МБУ ДО «ЦДО» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Методическому отделу МБУ ДО «ЦДО» (Денисенковой С.П.) 

организовать проведение конкурса талантов для детей с ограниченными 

возможностями здоровья «Я могу!» (далее – Конкурс) в период с 05.04.2023 по 

05.05.2023. 

2. Утвердить положение о Конкурсе. 

3. Утвердить оргкомитет в следующем составе: 

Денисенкова С.П.., заведующий методическим отделом МБУ ДО «ЦДО»;  

Догаева Г.Н., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО». 

4. Утвердить жюри в следующем составе: 

Догаева Г.Н., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО», председатель 

жюри; 

Ананченкова В.С., учитель технологии МБОУ «Гимназия № 4» (по 

согласованию);  

Ларюцкая С.В., учитель изобразительного искусства и технологии МБОУ 

«СШ № 5» (по согласованию); 

Меркушева Е.А., учитель изобразительного искусства МБОУ «СШ № 37» (по 

согласованию); 

Палагина А.И., учитель музыки МБОУ «СШ № 21 им. Н.И. Рыленкова» (по 

согласованию); 



Петраченкова Т.М., заместитель директора ОГБОУ «Центр образования для 

детей с особыми образовательными потребностями г. Смоленска» (по 

согласованию); 

Полякова И.Ю., социальный педагог СОГБОУ «Центр диагностики и 

консультирования»; 

Цибульская Е.В., учитель музыки МБОУ «СШ № 25» (по согласованию); 

Цыганкова А.П., учитель технологии МБОУ «СШ № 35» (по согласованию). 

5.      Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБУ ДО «ЦДО»                                                                      Н.Г. Кравченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


